
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 27 maja 2024r. 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bisztynku 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. z 2024r. poz. 609) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Bisztynku nadanym Zarządzeniem 

Burmistrza Bisztynka Nr 178/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. zmienionym: Zarządzeniem  

Nr 110/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 21 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 113/2023, 

Burmistrza Bisztynka z dnia 1 września 2023r., Zarządzeniem Nr 174/2023 z dnia 6 grudnia 

2023r.,Zarządzeniem Nr 77/2024 Burmistrza Bisztynka z dnia 7 maja 2024r., Zarządzeniem 

Nr 88/2024 Burmistrza Bisztynka z dnia 20 maja 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W rozdziale I Postanowienia Ogólne, w § 4 w ust. 3 skreśla się słowa:  

„od poniedziałku do piątku w godz. 715-1515.” 

2) W rozdziale III Organizacja Urzędu w § 7 ust.2 pkt 3 tiret pierwszy otrzymuje 

brzmienie:  

” – kierownik referatu gospodarki mieniem komunalnym i gospodarki 

przestrzennej” 

3) W rozdziale  III Organizacja Urzędu w § 8 dodaje się ust. 6. o treści:  

„6. Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Komunalnym i Gospodarki 

Przestrzennej” 

4) W rozdziale V Zakres Zadań Burmistrza, Zastępcy Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika 

w § 18 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „ 1) bezpośredni nadzór nad pracą stanowiska 

ds. oświaty, kultury i ochrony zdrowia oraz referatu Gospodarki Gruntami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

5) W rozdziale VI Podział Zadań Pomiędzy Referaty, Samodzielne Stanowiska Pracy i 

inne Samodzielne Stanowiska, w § 21 w ust. 1 dodaje się pkt 12) o treści :  

„12) przygotowywanie do umieszczenia i umieszczanie zgodnie z przydzielonymi 

zadaniami, informacji na stronę Biuletynu Informacji Publicznej”. 

6) W rozdziale  VI  Podział Zadań Pomiędzy Referaty, Samodzielne Stanowiska Pracy i 

inne Samodzielne Stanowiska, w § 25 dodaje się ust. 2.1 o treści : 

„ 2.1. Prowadzenie spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie,  a 

w szczególności: 

1) prowadzenie ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków, 

2) weryfikacja zgłoszeń eksploatacji przydomowych oczyszczalni ścieków  i kontrola 

częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

3) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem zezwoleń przedsiębiorcom na 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 



7) Zmienia się załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Schemat Organizacyjny, 

który otrzymuje następującą treść: 

 

 



§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024r. i  podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


